
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61622008F

2. Data e Regjistrimit 22/04/2026
3. Emri i Subjektit M&S Petroleum
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Bedri Karapici nr pallati 62, Tirane 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumicë të hidrokarbureve dhe nënprodukteve 
të tyre, përfshirë naftë, benzinë, gaz të lëngshëm (GLN), 
vajra lubrifikantë dhe produkte të tjera energjetike;  •  
Importin, eksportin, depozitimin, transportimin dhe 
shpërndarjen e karburanteve dhe hidrokarbureve në 
përputhje me legjislacionin në fuqi;  •  Menaxhimin dhe 
operimin e depozitave të karburanteve, rezervuarëve dhe 
infrastrukturës përkatëse;  •  Furnizimin e subjekteve private 
dhe publike me karburante dhe produkte të ngjashme;  •  
Kryerjen e çdo aktiviteti tjetër tregtar, financiar apo 
industrial që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me aktivitetin 
kryesor, në përputhje me legjislacionin në fuqi;  •  Shoqëria 
mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që 
konsiderohet i nevojshëm apo i dobishëm për realizimin e 
qëllimit të saj.   Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se 
mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkatese, 
shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje 
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nga organi kompetent. 

Dritan Stringa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2026 Deri: 10/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Jacobus Johannes Mulder12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2026 Deri: 10/04/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Jacobus Johannes Mulder
14.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Dritan Stringa
15.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dr.stringa@gmail.com  
Telefon: 0697513811  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-594018-04-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E716D8-0486-408C-8669-0C9685AD7420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11457DE-2706-40BA-92FA-BED6F48B10CD
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026


